PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESULTADO DA 3ª IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 026/2023

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2023, cujo objeto é a Aquisição de Ambulância e

outros veículos para atender as demandas da Secretaria de Saúde, teve seu edital impugnado pela

Empresa BRIONE VEÍCULOS LTDA CNPJ: 06.276.991/0001-16, sendo a mesma julgada procedente,

ficando alterado o descritivo do objeto do Lote 01 do referido pregão, que passa a ser:

LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTI UNIT TOTAL

1

VEÍCULO 0 KM, MOTOR 1.0, POTÊNCIA A PARTIR DE

70CV, MANUAL, 5 VELOCIDADES, TOTAL FLEX, 04

PORTAS, HATCH, FREIOS DIANTEIROS, DIREÇÃO

HIDRÁULICA, RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL

COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 45 LITROS, NÚMERO

MÁXIMO DE PASSAGEIROS 05.

UND 04 R$ R$

TOTAL GERAL  R$

Como a referida alteração influencia diretamente na formulação da proposta, fica o certame remarcado

para o dia 14/06/2023 às 10:00 hs, no site www.licitacoes-e.com.br.

Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema, 02/06/2023

http://www.licitacoes-e.com.br/